1180 mf2 B 04 p. 97.

Quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1394.

Sexta post epiphanije: vrijdag 09-01-1394.

BP 1180 p 097r 01 do 08-01-1394.

dimidium steen lini parati ad (dg: spal) scalcrum item quod dictus (dg: se) Johannes secabit #ad opus dicti hospitalis# supra dictum mansum anno quolibet dictorum X annorum ducentos fascas lignorum dictos rijs boerden et illos in dicto hospitali deliberabit et secundum istas condiciones promiserunt indivisi super omnia [warandiam] pro premissis dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia habita et habenda. Testes Lijsscap et Jorden datum quinta post epiphanijam. Et erit una littera pro hispitali.

BP 1180 p 097r 02 vr 09-01-1394.

Elizabeth dvw Amelius Meijssen soen verkocht aan Zebertus die Welghe (1) ½ morgen land in Groot Lith, ter plaatse gnd in die Groet Twaalf Morgen, tussen Godefridus Meijssen enerzijds en Wernerus zv Ghibo Coppen soen anderzijds, (2) 10 hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd Jan Bije Hoeve,

tussen Willelmus van Hees enerzijds en wijlen Heijmericus van Dordrecht anderzijds, (3) $4\frac{1}{2}$ hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd in het Vaats Broek, tussen Gerardus Balijart enerzijds en kvw Martinus gnd Aluden soen anderzijds, (4) $\frac{1}{2}$ morgen land ter plaatse gnd Vaats Broek, tussen kvw Johannes Kolne enerzijds en Batha van Haeften anderzijds, zoals deze erfgoederen behoorden aan voornoemde wijlen Amelius, belast met (a) 24 oude groot aan de abt van Sint-Trudo, (b) 24 penning cijns aan het kapittel van Luik, (c) 5 voet maasdijk, in Groot Lith, tussen de dijk van Johannes Lodewijchs enerzijds en de dijk van voornoemde Zebertus koper anderzijds, (d) 9 voet maasdijk in Groot Lith, tegenover de hofstad van Henricus Leijten soen, (e) 4 voet maasdijk in Groot Lith, tegenover erfgoed van Zala van Nijwel, ter plaatse gnd Afgank, naast de dijk van Johannes van Conden, (f) 5 voet maasdijk in Groot Lith, tussen de dijk van Lodewijch enerzijds en de dijk van Henricus Herbrechs anderzijds, (g) 32 voet maasdijk, in Groot Lith, tussen de dijk van Johannes Hannen soen enerzijds en de dijk van Theodericus van Hees en zijn broer Willelmus anderzijds, (h) 1 voet maasdijk, in Groot Lith, buiten de ameide, naast de dijk van Henricus Pauwels, (i) zegedijken, waterlaten en sloten. Verkrijger beloofde voornoemde cijnzen te betalen, en dijken en waterlaten in goede staat te houden. Amelius zv voornoemde Elizabeth deed afstand.

Elizabeth filia quondam Amelii Meijssen soen cum tutore (dg: peciam terre s) dimidium iuger terre situm in parochia de Groet Lijt in loco dicto in die Groet Twelf Margen inter hereditatem Godefridi Meijssen ex uno et inter hereditatem Wernerii filii Ghibonis Coppen soen ex alio item X hont terre sita in dicta parochia in loco dicto Jan (dg: Bies) Bije (dg: -s) Hoeve inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et inter hereditatem quondam Heijmerici de Dordrecht ex alio item (dg: se qu) quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto int (dg: Haets) #Vaets# Broec inter hereditatem Gerardi Balijart ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Martini dicti Aluden soen ex alio item dimidium (dg: hont) #iuger terre# situm in loco dicto' Vaets Broec vocato inter hereditatem liberorum quondam Johannis Kolne ex uno et inter hereditatem Bathe de (dg: Ha) Haeften ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Amelium spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto die Welghe promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis XXIIII aude groet abbati sancti Trudonis et XXIIII denariis census capitulo Leodiensi exinde solvendis exceptis quinque pedatis aggeris Moze sitis in dicta parochia inter aggerem Johannis Lodewijchs (dg: ex uno) et inter aggerem dicti Zeberti emptoris et novem pedatis aggeris Moze sitis in dicta parochia (dg: a) in opposito (dg: He) domistadii Henrici (dg: he) Leijten soen (dg: inter agg) item quatuor pedatis aggeris Moze sitis in dicta parochia in opposito hereditatis Zale de Nijwel ad locum dictum Afganc (dg: a) juxta aggerem Johannis de Conden atque (dg: quinque pe) quinque pedatis aggeris Mose sitis in dicta parochia inter (dg: here) aggerem Lodewijch et inter aggerem Henrici Herbrechs atque (dg: XXXII) XXXII pedatis aggeris Mose sitis in dicta parochia inter aggerem Johannis Hannen soen et inter aggerem Theoderici de Hees et Willelmi sui fratris (dg: ex) item una pedata aggeris Mose sita in dicta parochia extra ameijdam (dg: #contigue# iuxta ag) contigue iuxta aggerem Henrici (dg: Paulus) Pauwels et zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa (dg: de) spectantibus et repromisit super habita et habenda dictos census aggeres et aqueductus perpetue in bona dispositione servare sic quod dicte venditrici et supra eius hereditates dampna exinde non eveniant. Quo facto Amelius filius dicti Elizabeth super premissis et jure ad opus dciti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Goeswinus et Jorden datum sexta post epiphaniam.

BP 1180 p 097r 03 vr 09-01-1394.

Een brief maken van de belofte van verkrijger voornoemde cijnzen te

betalen, en dijken en waterlaten in goede staat te houden.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1180 p 097r 04 do 08-01-1394.

Lambertus zvw Lambertus Smit van Middelrode verkocht aan Willelmus die Lepelmaker een b-erfcijns van 3 pond geld, die Katherina gnd der Smedinnen dochter beloofd had aan eerstgenoemde Lambertus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en tuin, gnd Wijnkens Hof, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen eertijds Johannes van Woestic enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Margareta van Best enerzijds en Lambertus van Engelant anderzijds, (3) de helft van een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Godefridus Robben soen enerzijds en kvw Albertus van den Noddenvelt anderzijds, te weten de helft richting de gemeint. Willelmus van Beke zv Johannes van Beke van Ghestel beloofde de onderpanden van waarde te houden.

Lambertus filius quondam Lamberti Smit de Middelrode hereditarium censum trium librarum monete quem Katherina dicta der (dg: Sme) Smedinnen dochter promisit se daturam et soluturam (dg: d) primodicto Lamberto hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto dicto Wijnkens Hof sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem que fuerat Johannis de Woestic ex uno et inter communem plateam ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Margarete de Best ex uno et inter hereditatem Lamberti de Engelant ex alio item ex medietate orti siti in dicta parochia in loco dicto Beilver inter hereditatem Godefridi Robben soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti van den Noddenvelt ex alio scilicet ex illa medietate que sita est versus communitatem ibidem prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Willelmo die Lepelmaker cum litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Willelmus de Beke filius (dg: quondam) Johannis de Beke de Ghestel promisit super omnia sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jorden datum quinta post epiphanijam.

BP 1180 p 097r 05 do 08-01-1394.

Johannes zvw Henricus van der Langdonc beloofde aan hr Gerardus Groij kanunnik in Den Bosch 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Henrici van der Langdonc promisit super omnia domino Gerardo Groij canonico Buscensi tres modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 097r 06 do 08-01-1394.

Theodericus zvw Johannes die Writer van Vechel verkocht aan Heijlwigis dvw Johannes van Heertsberch een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp met gebouwen in Veghel, tussen Arnoldus Kuijman enerzijds en Gerardus die Vriese anderzijds, (2) een stuk land in Veghel, tussen kvw Johannes van Vranckenvoert enerzijds en Johannes die Vriese anderzijds, (3) een stuk land in Veghel, beiderzijds tussen Henricus Boertman, (4) een stuk land in Veghel, tussen voornoemde kvw Johannes van Vranckenvoert enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijnzen en een erfpacht van 1 mud graan, voor de helft rogge en voor de andere helft gerst. Is dienstmaagd van hr Gerardus Groij.

Theodericus filius quondam Johannis die Writer de Vechel hereditarie vendidit Heijlwigi filie quondam Johannis de Heertsberch hereditariam paccionem (dg: u) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam

hereditarie Andree et in Busco ex' (dg: pecia ter) quodam campo sito in parochia de Vechel inter hereditatem Arnoldi Kuijman ex uno et inter hereditatem Gerardi die Vrieze ex uno' et ex edificiis in dicto campo consistentibus atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: q) liberorum (dg: Jo) quondam Johannis de Vranckenvoert ex uno et inter hereditatem Johannis die Vriese ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici Boertman ex (dg: uno et inter here) utroque latere coadiacentem item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis de Vranckenvoert ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et hereditaria paccione (dg: h) unius modii bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Ista est famula domini Gerardi Groij.

BP 1180 p 097r 07 do 08-01-1394.

Gerardus zvw Arnoldus Coppen soen gaf uit aan Johannes van den Doeren een stuk land in Haaren, tussen voornoemde Johannes van den Doren enerzijds en de gemene weg anderzijds, strekkend met een eind aan Wouterus des Papen soen en met het andere eind aan voornoemde Johannes van den Doren en Jacobus ?zv Arnoldus Coppen soen; de uitgifte geschiedde voor (1) het onderhoud van $\frac{1}{4}$ deel van een hek aldaar, en thans voor (2) een n-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis op de hoeve van voornoemde Johannes, gelegen in Haaren, te leveren, voor het eerst over 2 jaar (wo 02-02-1396).

Gerardus filius quondam Arnoldi Coppen soen peciam terre sitam in parochia de Haren inter hereditatem Johannis van den Doren ex uno et inter communem pla[team] ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Wouteri des Papen soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis van den Doren et Jacobi ?filii Arnoldi Coppen soen ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni van den Doeren ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: here p) conservatione quarte partis unius repaguli dicti veken ibidem consistentis (dg: s) tenende a dicto Johanne perpetue etc atque pro hereditaria paccione (dg: deo duor) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de (dg: Bus) Oesterwijn danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime ultra duos annos et supra mansum dicti J[ohannis] tradenda #situm in dicta parochia# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra) et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 097r 08 do 08-01-1394.

Katherina dvw Petrus van Aken beloofde aan de secretaris, tbv haar natuurlijke kinderen Katherina en Petrus, een n-erfcijns van 16 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Dinther, tussen Gerardus Vos enerzijds en Petrus Ghiben soen anderzijds, en waarschijnlijk uit al haar andere goederen. Hierna een bepaling van wat er gebeurt als een van de natuurlijke kinderen overlijdt zonder wettig nageslacht {afgescheurd}.

Katherina filia quondam Petri de Aken cum tutore promisit super habita et habenda mihi ad opus Katherine et Petri suorum puerorum naturalium se daturam et soluturam dictis Katherine et Petro suis pueris naturalibus hereditarium censum sedecim librarum monete hereditarie pasce ex domo orto et hereditate sibi adiacente [sitis in parochia] de Dijnter inter hereditatem (dg: J) Gerardi Vos ex uno et inter hereditatem Petri Ghiben soen ex alio et ex omnibus [aliis bo]nis (dg: ..) suis habitis et [habendis promittens cum] #super habita et habenda# tutore warandiam hoc addito si unus dictorum Katherine et Petri decesserit sine prole legitima

extunc remanentem (dg: super)
 devo[lvetur]

1180 mf2 B 05 p. 98.

Quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1394.

Sexta post epiphanije: vrijdag 09-01-1394.

BP 1180 p 098v 01 do 08-01-1394.

De broers Eelkinus en Johannes, kvw Walterus gnd Bullen, verkochten aan Ghibo zvw Johannes die Warghertshuzen een stuk beemd van voornoemde wijlen Walterus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd den Bubbels Beemd, tussen Johannes Peters soen van Stripen enerzijds en de beemden gnd die Hals Beemden anderzijds, met een eind strekkend aan Albertus Heijmans soen.

Eelkinus et Johannes fratres liberi quondam Walteri dicti Bullen peciam prati #dicti quondam Walteri# sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto den Bubbels Beemt inter hereditatem (dg: Petri) Johannis Peters soen de Stripen ex uno et inter prata dicta die Halsch Beemde ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Alberti Heijmans soen ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghiboni (dg: -s) filio quondam Johannis die Warghertshuzen promittentes super omnia indivisi warandiam et obligationem deponere. Testes Goessuinus et Jorden datum quinta post epiphanije.

BP 1180 p 098v 02 do 08-01-1394.

Johannes zvw Rutgherus van Griensvenne verkocht aan Arnoldus Coppelman (1) de helft in een stuk land gnd die Richt, in Boxtel, ter plaatse gnd ten Breukelen, tussen Elizabeth van den Laer enerzijds en Hermannus Brant anderzijds, (2) zijn recht in de gemeint in Boxtel, ter plaatse gnd op Kempen, voornoemde helft belast met ¼ deel van 1 oude groot.

Johannes filius quondam Rutgheri de Griensvenne medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta die Richt sita in parochia de Bucstel ad locum dictum ten Bruekelen inter hereditatem Elizabeth van den Laer ex uno et inter hereditatem Hermanni Brant ex alio #+ {BP 1180 p 098v 03 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Coppelman promittens warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte unius grossi antiqui (dg: d) ex dicta medietate (dg: prius) de jure solvenda. Testes datum supra.

BP 1180 p 098v 03 do 08-01-1394.

{invoegen in BP 1180 p 098v 02}

+ atque totum jus sibi competens in communitate sita in parochia de Bucstel in loco dicto op (dg: Kempken) Kempen.

BP 1180 p 098v 04 do 08-01-1394.

Godefridus zvw Willelmus van Beest verkocht aan Gerardus Cloet een stuk land in Geffen, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en Lambertus Wijnrics soen anderzijds. Emondus van Ghemert zv Albertus Buc van Lijt ev Elizabeth dvw Marcellius van der Aa deed afstand.

Godefridus filius quondam Willelmi de Beest peciam terre sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Lamberti Wijnrics soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Cloet promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Quo facto Emondus de Ghemert filius Alberti Buc de Lijt maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Marcellii van der Aa super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Goessuinus et

Jorden datum supra.

BP 1180 p 098v 05 do 08-01-1394.

Johannes zvw Rutgherus van Griensvenne verkocht aan Henricus die Rode de helft in een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, tussen voornoemde Henricus die Rode en kv Willelmus die Rademaker enerzijds en een beemd gnd die Gemene Huisbeemd anderzijds.

Johannes filius quondam Rutgheri de Griensvenne medietatem ad se spectantem in pecia (dg: p) prati sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal inter hereditatem Henrici die Rode (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem liberorum (dg: v) Willelmi die Rademaker ex uno #et pratum dictum die Gemeijn Huusbeemt ex alio# (dg: ut dicebat) hereditarie (dg: su) vendidit dicto Henrico die Rode promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 098v 06 do 08-01-1394.

Jkr Philippus van Gheldorp en Henricus Weiwer beloofden aan Godefridus van Gheldorp zv Philippus van Eijcke 200 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

Domicellus Philippus de Gheldorp et Henricus Weiwer promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Gheldorp filio Philippi (dg: van den) #de# Eijcke ducentos Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 098v 07 do 08-01-1394.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 098v 08 vr 09-01-1394.

Amelius Specier droeg over aan Albertus Wael, tbv de het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) erfgoederen gnd den Bliexsen Busse, in Son, tussen Willelmus Hadewigen soen enerzijds en de gemeint van Son anderzijds, (2) een streep land gnd die Hostat, in Son, tussen Johannes van Hamme enerzijds en Gerardus van Boexct anderzijds, (3) een stuk land gnd die Hoge Akker, in Son, tussen erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Eindhoven enerzijds en Theodericus van den Berne anderzijds, welke pacht voornoemde Amelius gekocht had van Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus zvw hr Denkinus gnd Deijn investiet van Tongeren.

Amelius Specier hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditatibus dictis den Bliexsen Bussche sitis in parochia de Zonne inter hereditatem Willelmi Hadewigen soen ex uno et inter communitatem de Zonne ex alio item ex strepa terre dicta die (dg: Sta) Hostat sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Hamme ex uno et inter hereditatem Gerardi de Boexct ex alio item ex pecia terre dicta die Heghe Acker sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad altare beate Katherine situm in ecclesia de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Berne ex alio quam paccionem dictus Amelius erga Rodolphum dictum Roef filium quondam Ghisberti filii quondam domini Denkini dicti Deijn investiti olim de Tongheren emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Gestel datum sexta post epiphanije.

BP 1180 p 098v 09 vr 09-01-1394.

Amelius Specier droeg over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, (dg: gaande uit een huis en tuin in Son, tussen Emondus van Ghemert enerzijds en Mijchael van Vroenhoven anderzijds, en uit een tuin), aan hem verkocht door Henricus zvw Henricus Vogels soen van Zonne. Rutgherus zv Godescalcus van Megen szv voornoemde Amelius deed afstand.

Amelius Specier hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: ex domo et orto sitis in parochia de Zonne inter hereditatem Emondi de Ghemert ex uno et inter hereditatem Mijchaelis de Vroenhoven ex alio atque ex orto) venditam sibi ab Henrico filio quondam Henrici Vogels soen de Zonne prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex aprte sui deponere. Quo facto Rutgherus filius Godescalci de Megen gener dicti Amelii super dicta paccione et jure ad opus dicte mense renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 098v 10 vr 09-01-1394.

Albertus Wale als procurator van het Geefhuis in Den Bosch, beloofde aan Adam van Mierde, tbv Johannes van Os zvw Arnoldus Coetman en zijn vrouw Agnes, een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit alle goederen van het Geefhuis. De langstlevende krijgt ~~geheel~~ de pacht.

Albertus Wale tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntatie provisorum eiusdem mense promisit ex parte et nomine eiusdem mense Ade de Mierde ad opus (dg: A) Johannis de Os filii (dg: Ar) quondam Arnoldi Coetman et Agnetis uxoris eiusdem Johannis quod dicta mensa sancti spiritus dabit et exsolvet dictis Johanni et Agneti sue uxori seu eorum alteri diutius viventi vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Agnetis et non ultra mediatim pasce et mediatim Remigii ex omnibus bonis ad dictam mensam spectantibus et alter eorum diutius vivens dictam pensionem possidebit et cum ambo etc. Testes (dg: datum supra) testes Goeswinus et Jorden #Gestel# datum supra.

BP 1180 p 098v 11 vr 09-01-1394.

Rutgherus zv Godescalcus van Megen ev Aleijdis dv Amelius Specier verklaarde dat voornoemde Amelius hem voldaan heeft een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Amelius eertijds beloofd had te schenken aan voornoemde Rutgherus en Aleijdis. Voornoemde Rutgherus beloofde bij de deling van de goederen, die voornoemde Amelius en zijn vrouw Katherina zullen nalaten, in te brengen een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, en 300 Hollandse gulden of de waarde.

Rutgherus filius (dg: quondam) Godescalci de Megen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue xuoris filie Amelii (dg: Sp) Specier palam recognovit sibi per dictum Amelium fore satisfactum de hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus Amelius pridem promiserat dicto Rutghero cum dicta Aleijde nomine dotis clamans inde quitum et promisit dictus Rutgherus super omnia tam pro se quam pro dicta Aleijde quam pro heredibus dicte Aleijdis quod si imposterum ipse Rut vel dicta Aleijdis seu heredes Aleijdis ad divisionem faciendam de bonis que dictus Amelius et Katherina eius uxor (dg: fi) in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere quod extunc ipsi ad divisionem importabunt hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco atque trecentos Hollant gulden seu valorem antequam (dg: h) ad huiusmodi [divisionem] venire poterint et dicta bona [condivi]dere

valebunt. Testes datum supra.

1180 mf2 B 06 p. 99.

Sexta post epiphaniam: vrijdag 09-01-1394.
 anno Domini M^o CCC nonagesimo quarto mensis januarii die nona
 index secunda pontificis Bonifacii anno quinto:
 vrijdag 09-01-1394.
 Sabbato post epiphaniam: zaterdag 10-01-1394.

BP 1180 p 099r 01 vr 09-01-1394.

Johannes van Vessem machtigde zijn broer Marcellius al zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Johannes (dg: Ve) de Vessem dedit (dg: potestatem) Marcelio fratri suo potestatem monendi ect omnes suos census et pacciones et credita usque ad revocationem. Testes Goessuinus et Jorden datum sexta post epiphaniam.

BP 1180 p 099r 02 vr 09-01-1394.

Danijel van Beke en Jacobus zv Johannes van Neijnsel beloofden aan Arnoldus van Vladeracken 37 Hollandse gulden of de waarde en 12 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) te betalen.

Danijel de Beke et Jacobus filius Johannis de Neijnsel promiserunt Arnoldo de Vladeracken XXXVII et (dg: dimidium) Hollant gulden seu valorem et XII gemeijn plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 099r 03 vr 09-01-1394.

Mathias zw Mathias Werner beloofde voornoemde Jacobus schadeloos te houden.

(dg: Jacobus filius filius) Mathias filius quondam Mathie Werner promisit dictum Jacobum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 099r 04 vr 09-01-1394.

Petrus Raven zwv Theodericus bv Henricus Meester van Beilver droeg over aan Jacobus van Laerverne de helft die aan voornoemde Theodericus behoorde in een hoeve lands van wijlen Walterus Bexken Dicbier, in Beilver, op welke hoeve Johannes gnd Meijer en Johannes Peters sone boerden, welke hoeve voornoemde Henricus Meester van Beilver en diens broer Theodericus in pacht verkregen hadden van voornoemde Walterus Bexken Dicbier, te weten voor (1) 40 schelling, (2) 1 mud rogge jaarlijks, (3) 5 mud en 5 lopen rogge, Bossche maat, aan voornoemde Walterus Bexken.

Petrus #Raven# filius quondam Theoderici fratris olim Henrici Meester de Beilver medietatem que ad dictum quondam Theodericum spectabat in quodam manso terre quondam Walteri Bexken Dicbier siti' in (dg: Bus) Beilver atque in attinentiis ipsius mansi terre universis quem mansum terre cum eius attinentiis (dg: pred) predictum Johannes dictus Meijer et Johannes Peters sone colere consueverunt et prout ipsi Johannes et Johannes jamdicti dictum mansum cum eius attinentiis colere consueverunt (dg: con) et quem mansum cum suis attinentiis dicti Henricus Meester de Beilver et Theodericus eius frater erga dictum Walterum Bexken Dicbier (dg: acquisiverant) ad pactum acquisiverant scilicet pro quadraginta solidis et pro uno modio siliginis annuatim exinde solvendis atque pro quinque modiis siliginis et quinque lopinis siliginis mesure de Busco dicto Waltero Bexken exinde #dandis# solvendis prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Jacobo de Laerverne cum litteris et) et quam medietatem dictus Petrus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Jacobo de Laerverne cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et

dicti quondam Theoderici sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici deponere (dg: s) exceptis dictis (dg: censibus) censu et paccionibus in dictis litteris contentis salva tamen dicto Petro in dicta medietate hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: quam ?s) quam dictus Jacobus dicto Petro ex dicta medietate dare et solvere promisit coram scabinis infrascriptis. Testes datum supra.

BP 1180 p 099r 05 vr 09-01-1394.

Henricus van Krekelhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Henricus) Henricus de Krekelhoven prebuit et reportavit (dg: datum). Testes datum supra.

BP 1180 p 099r 06 vr 09-01-1394.

Voornoemde Jacobus van Laerven beloofde aan voornoemde Petrus Raven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit voornoemde helft.

Dictus Jacobus de Laerven promisit se daturum et soluturum dicto Petro Raven hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex dicta medietate. Testes datum supra.

BP 1180 p 099r 07 vr 09-01-1394.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde Petrus 23 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan, 23 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), en 35 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1395) te betalen.